2

2

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НЕФТЕЮГАНСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

17.07.2025											№ 771-п
г.Нефтеюганск

[bookmark: _Hlk118188577]О внесении изменений в постановление администрации города Нефтеюганска от 04.12.2024 № 2008-п «Об определении уполномоченных лиц, ответственных за реализацию соглашения о взаимодействии между Департаментом экономического развития Ханты-Мансийского автономного округа – Югры, Фондом развития Ханты-Мансийского автономного округа – Югры и городским округом Нефтеюганск по обеспечению функционирования Инвестиционной карты
Ханты-Мансийского автономного округа – Югры»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ                        «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», приказом Департамента экономического развития Ханты-Мансийского автономного округа – Югры от 25.08.2022 № 213 «О Регламенте ведения инвестиционной карты Ханты-Мансийского автономного округа – Югры», Уставом города Нефтеюганска, на основании пункта 2.14 соглашения   о взаимодействии между Департаментом экономического развития                    Ханты-Мансийского автономного округа – Югры, Фондом развития                       Ханты-Мансийского автономного округа – Югры и городским округом Нефтеюганск по обеспечению функционирования Инвестиционной карты Ханты-Мансийского автономного округа – Югры от 24.08.2022 № 124, в связи                с кадровыми изменениями администрация города Нефтеюганска постановляет:
	1.Внести изменения в постановление администрации города Нефтеюганска от 04.12.2024 № 2008-п «Об определении уполномоченных лиц, ответственных за реализацию соглашения о взаимодействии между Департаментом экономического развития Ханты-Мансийского автономного округа – Югры, Фондом развития Ханты-Мансийского автономного округа – Югры и городским округом Нефтеюганск по обеспечению функционирования Инвестиционной карты Ханты-Мансийского автономного округа – Югры»,                 а именно:
1.1.Подпункт 1.1.1 пункта 1.1 изложить в следующей редакции:
«1.1.1.Главного специалиста отдела инвестиций, развития конкуренции и проектного управления департамента экономического развития администрации города Нефтеюганска Абушахмину Диану Дамировну, тел. 8 (3463) 22 69 60,                  22 57 96, электронная почта: invest@admugansk.ru.».
1.2.Подпункты 1.2.2, 1.2.3 пункта 1.2 изложить в следующей редакции:
«1.2.2.Начальника отдела управления имуществом департамента муниципального имущества администрации города Нефтеюганска Рихерт Юлию Юрьевну, тел. 8 (3463) 22 93 21, электронная почта: dmi@admugansk.ru.
1.2.3.Главного специалиста отдела управления имуществом департамента муниципального имущества администрации города Нефтеюганска Нурмухаметову Ирину Игоревну, тел. 8 (3463) 20 31 28, электронная почта dmi@admugansk.ru.».
1.3.Подпункты 1.3.1 - 1.3.3 пункта 1.3 изложить в следующей редакции:
«1.3.1.Начальника отдела организационного обеспечения комитета культуры и туризма администрации города Нефтеюганска Семенова Дмитрия Евгеньевича, тел. 8 (3463) 27 63 26, электронная почта otdel-oo@admugansk.ru.
1.3.2.Заместителя председателя комитета физической культуры и спорта администрации города Нефтеюганска Артамонова Алексея Николаевича,               тел. 8 (3463) 27-63-34, электронная почта: kfk-sport@mail.ru, artamon02@mail.ru.
1.3.3.Инженера 2 категории отдела методического обеспечения муниципального казенного учреждения «Управление по обеспечению деятельности местного самоуправления города Нефтеюганска» Емельянову Елену Александровну, тел. 8 (3463) 23 80 28, электронная почта: elena_floris@mail.ru.».
2.Департаменту экономического развития администрации города Нефтеюганска (Ильина Ю.В.) разместить постановление на Инвестиционном портале города Нефтеюганска.
3.Информационно-аналитическому отделу администрации города (Михайлова Ю.В.) разместить постановление на официальном сайте органов местного самоуправления города Нефтеюганска.
4.Контроль исполнения постановления возложить на заместителя главы города Нефтеюганска Н.С.Халезову.

Глава города Нефтеюганска                                                                                     Ю.В.Чекунов

[bookmark: _GoBack]

image10.jpg

image1.jpg